
 
R.T. kování a.s. 
Křičkova 373 
592 31  Nové Město na Moravě  
 

R.T. kování a.s. R.T. kování a.s. Bankovní spojení: Bankovní spojení: Zápis v OR: 
Křičkova 373 Na Kuničkách 38 ČSOB Praha 1 Komerční banka Krajský soud v Brně, oddíl B, 
592 31  Nové Město na Moravě 251 63  Kunice č.ú.: 500050733/0300 CZ č.ú.: 226941751/0100 CZ vložka 6833 
tel.: +420 566 652 411 tel.: +420 323 619 081 č.ú.: 678228893/0300 EUR č.ú.: 86-4730940297/0100 EUR 
fax: +420 566 652 413 fax: +420 323 619 083   IČO: 29149011  
e-mail: nove.mesto@rtkovani.cz e-mail: kunice@rtkovani.cz www.rtkovani.cz  DIČ: CZ29149011 

 
 

SOREX MANAGER  
správa přístupových zařízení ROTO bluetooth & klávesnice 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
R.T. kování a.s. 
Křičkova 373 
592 31  Nové Město na Moravě  
 

R.T. kování a.s. R.T. kování a.s. Bankovní spojení: Bankovní spojení: Zápis v OR: 
Křičkova 373 Na Kuničkách 38 ČSOB Praha 1 Komerční banka Krajský soud v Brně, oddíl B, 
592 31  Nové Město na Moravě 251 63  Kunice č.ú.: 500050733/0300 CZ č.ú.: 226941751/0100 CZ vložka 6833 
tel.: +420 566 652 411 tel.: +420 323 619 081 č.ú.: 678228893/0300 EUR č.ú.: 86-4730940297/0100 EUR 
fax: +420 566 652 413 fax: +420 323 619 083   IČO: 29149011  
e-mail: nove.mesto@rtkovani.cz e-mail: kunice@rtkovani.cz www.rtkovani.cz  DIČ: CZ29149011 

 
PŘIDÁNÍ PŘÍSTUPOVÉHO ZAŘÍZENÍ DO APLIKACE SOREX MANAGER  

 
 

1. Spustit aplikaci Sorex Manger na mobilním telefonu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2. Na přístupovém zařízení zadat 6-ti místný PIN kód a potvrdit OK (6-ti místný PIN dodán se zařízením) 
 

3. V aplikaci Sorex Manager stisknout  + .  
 

 
 
 
 
 

 
4. Aplikace zahájí vyhledávání přístupového zařízení. 

 
 
 

5. Zařízení nalezeno, vybrat zařízení.  
 
 
 

6. Probíhá spojení.  7. Spojeno – možno nastavovat zařízení a uživatele dle návodu níže. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
R.T. kování a.s. 
Křičkova 373 
592 31  Nové Město na Moravě  
 

R.T. kování a.s. R.T. kování a.s. Bankovní spojení: Bankovní spojení: Zápis v OR: 
Křičkova 373 Na Kuničkách 38 ČSOB Praha 1 Komerční banka Krajský soud v Brně, oddíl B, 
592 31  Nové Město na Moravě 251 63  Kunice č.ú.: 500050733/0300 CZ č.ú.: 226941751/0100 CZ vložka 6833 
tel.: +420 566 652 411 tel.: +420 323 619 081 č.ú.: 678228893/0300 EUR č.ú.: 86-4730940297/0100 EUR 
fax: +420 566 652 413 fax: +420 323 619 083   IČO: 29149011  
e-mail: nove.mesto@rtkovani.cz e-mail: kunice@rtkovani.cz www.rtkovani.cz  DIČ: CZ29149011 

 
SPRÁVA UŽIVATELSKÉHO NASTAVENÍ 

 
1. NASTAVENÍ UŽIVATELE 

 
1.1 změna uživatelského jména ( change user name) - lze nastavit libovolné uživatelské jméno 

 
1.2 povelení dotyku (enable touch) – volba ANO/NE 

 
ANO- v případě této volby je nutné při spojení mobilního telefonu (dále pouze  MT)  s přístupovým 
systémem ( dále pouze PS)  pro odemknutí pomocí PS stisknou tlačítko OK – dveře se odemknou. 
Tato volba je automaticky nastavena při dodání zařízení. 
 

NE -  v případě této volby již není nutný pro odemknutí pomocí PS  stisk tlačítka OK na zařízení, dve-
ře se odemknou automaticky jakmile je  MT v dosahu PS.  
 

1.3 dosah uživatele ( user range)  – umožňuje nastavit vzdálenost dosahu připojení MT s PS 
 
close – bezprostředně blízko,  vzdálenost v okruhu  cca. do 0,5 m 
 
normal – normální, vzdálenost v okruhu  cca. do 1,5 m - tato volba je automaticky nastavena při 
dodání zařízení. 
 
far – daleko, vzdálenost v okruhu  cca. do 4 m 
 
maximum - vzdálenost v okruhu  cca. do 10 m 
 
uvedené vzdálenosti měřeny ve volném prostoru 

 
1.4 uzamknutí uživatele ( lock user) – umožňuje dočasně odpojit uživatele od ovládání PS,  původní 

hodnoty nastavení uživatele zůstávají zachovány 
 

1.5 změna přístupového kódu ( change code) – umožňuje správu číselného kódu pro přístup přes klá-
vesnici u daného uživatele 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
R.T. kování a.s. 
Křičkova 373 
592 31  Nové Město na Moravě  
 

R.T. kování a.s. R.T. kování a.s. Bankovní spojení: Bankovní spojení: Zápis v OR: 
Křičkova 373 Na Kuničkách 38 ČSOB Praha 1 Komerční banka Krajský soud v Brně, oddíl B, 
592 31  Nové Město na Moravě 251 63  Kunice č.ú.: 500050733/0300 CZ č.ú.: 226941751/0100 CZ vložka 6833 
tel.: +420 566 652 411 tel.: +420 323 619 081 č.ú.: 678228893/0300 EUR č.ú.: 86-4730940297/0100 EUR 
fax: +420 566 652 413 fax: +420 323 619 083   IČO: 29149011  
e-mail: nove.mesto@rtkovani.cz e-mail: kunice@rtkovani.cz www.rtkovani.cz  DIČ: CZ29149011 

 
 

 
2. NASTAVENÍ ZAŘÍZENÍ (door settings) 
 
2.1 název zařízení (door name) – umožňuje nastavit libovolný název zařízení (např. dveře Novákovi) 

při dodání zařízení nastaven název: RotoFrank Door´Phone and Code 
 

 2.2  podsvětlení zařízení ( illumination settings) 
 

Volby: ON – podsvětlení PS trvale zapnuto 
  OFF – podsvětlení PS trvale vypnuto 
  On touch – při doteku PS podsvětlen – automaticky nastaveno při dodání 
  On opening – PS podsvětlen pouze při otevření 
 

2.2 zvukový tón (beeper settings) 
 
Volby: ON – vždy 
  OFF – vypnuto 
  on touch and opening – při doteku a otevření – automaticky nastaveno při dodání 
  on opening – pouze při otevření 
 
 

3. PROTOKOL PŘÍSTUPŮ (acces protocol) – umožňuje vidět přístupy přes PS jednotlivých uživatelů včetně 
data a času 

   
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
R.T. kování a.s. 
Křičkova 373 
592 31  Nové Město na Moravě  
 

R.T. kování a.s. R.T. kování a.s. Bankovní spojení: Bankovní spojení: Zápis v OR: 
Křičkova 373 Na Kuničkách 38 ČSOB Praha 1 Komerční banka Krajský soud v Brně, oddíl B, 
592 31  Nové Město na Moravě 251 63  Kunice č.ú.: 500050733/0300 CZ č.ú.: 226941751/0100 CZ vložka 6833 
tel.: +420 566 652 411 tel.: +420 323 619 081 č.ú.: 678228893/0300 EUR č.ú.: 86-4730940297/0100 EUR 
fax: +420 566 652 413 fax: +420 323 619 083   IČO: 29149011  
e-mail: nove.mesto@rtkovani.cz e-mail: kunice@rtkovani.cz www.rtkovani.cz  DIČ: CZ29149011 

PROSTŘEDÍ SOREX MANAGER 
 

NASTAVENÍ ZAŘÍZENÍ 
 
 

   
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
R.T. kování a.s. 
Křičkova 373 
592 31  Nové Město na Moravě  
 

R.T. kování a.s. R.T. kování a.s. Bankovní spojení: Bankovní spojení: Zápis v OR: 
Křičkova 373 Na Kuničkách 38 ČSOB Praha 1 Komerční banka Krajský soud v Brně, oddíl B, 
592 31  Nové Město na Moravě 251 63  Kunice č.ú.: 500050733/0300 CZ č.ú.: 226941751/0100 CZ vložka 6833 
tel.: +420 566 652 411 tel.: +420 323 619 081 č.ú.: 678228893/0300 EUR č.ú.: 86-4730940297/0100 EUR 
fax: +420 566 652 413 fax: +420 323 619 083   IČO: 29149011  
e-mail: nove.mesto@rtkovani.cz e-mail: kunice@rtkovani.cz www.rtkovani.cz  DIČ: CZ29149011 

 
PROSTŘEDÍ SOREX MANAGER 

 
NASTAVENÍ UŽIVATELE 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
R.T. kování a.s. 
Křičkova 373 
592 31  Nové Město na Moravě  
 

R.T. kování a.s. R.T. kování a.s. Bankovní spojení: Bankovní spojení: Zápis v OR: 
Křičkova 373 Na Kuničkách 38 ČSOB Praha 1 Komerční banka Krajský soud v Brně, oddíl B, 
592 31  Nové Město na Moravě 251 63  Kunice č.ú.: 500050733/0300 CZ č.ú.: 226941751/0100 CZ vložka 6833 
tel.: +420 566 652 411 tel.: +420 323 619 081 č.ú.: 678228893/0300 EUR č.ú.: 86-4730940297/0100 EUR 
fax: +420 566 652 413 fax: +420 323 619 083   IČO: 29149011  
e-mail: nove.mesto@rtkovani.cz e-mail: kunice@rtkovani.cz www.rtkovani.cz  DIČ: CZ29149011 

  
PROSTŘEDÍ SOREX MANAGER 

 
PROTOKOL PŘÍSTUPŮ 

 
 


